
ZARZĄDZENIE NR 44/14
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 8 sierpnia 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2) ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 191), w związku z art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 39/14 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 lipca 2014 r. w sprawie powołania Komisji 
Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 
§ 1 ust.2  pkt 3) otrzymuje brzmienie:

„3) Grażyna Frelik – wicedyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Osuchowie (w zastępstwie za dyrektora),”
”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz Mszczonowa

Józef Grzegorz Kurek

Id: 00685CBF-E403-45A8-94B9-1498ED49748B. Ogłoszony Strona 1




